Действительный документ ref=95ccb883038b6c5511edf6348b93505e

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 22.05.2023

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

22 мая 2023 г.

Москва

№ 783-р

""

О размере скидок на обучение на 1 курсе в РУДН для граждан России и стран-

участников СНГ, поступающих в 2023/2024 учебном году (форма обучения –

очная)

На основании приказа ректора №251 от 15.05.2023 «Об утверждении

регламента конкурса «F5. Обновление» в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Читать пункт п. 8 приказа ректора №747-р от 16.05.2023 «О размере

скидок на обучение на 1 курсе в РУДН для граждан России и стран-участников

СНГ, поступающих в 2023/2024 учебном году (форма обучения – очная)» в

следующей редакции:

«Установить скидку в размере 20% от стоимости за 1-й год обучения для

победителей конкурса «F5. Обновление».

2. Читать пункт п. 9 приказа ректора №747-р от 16.05.2023 «О размере

скидок на обучение на 1 курсе в РУДН для граждан России и стран-участников

СНГ, поступающих в 2023/2024 учебном году (форма обучения – очная)» в

следующей редакции:

«Установить скидку в размере 10% от стоимости за 1-й год обучения для

победителей конкурса «F5. Обновление».

3. Читать пункт п. 10 приказа ректора №747-р от 16.05.2023 «О размере

скидок на обучение на 1 курсе в РУДН для граждан России и стран-участников

СНГ, поступающих в 2023/2024 учебном году (форма обучения – очная)» в

следующей редакции:

«Установить скидку в размере 5% от стоимости за 1-й год обучения для

участников очного этапа конкурса «F5. Обновление».

Действительный документ ref=95ccb883038b6c5511edf6348b93505e

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 22.05.2023

4. Скидки, указанные в п.1, п.2 настоящего приказа, при суммировании с

другими скидками на образовательные программы магистратур РУДН

реализуются не более чем на 10%.

Ректор

О.А. Ястребов

О.В. Митрофанова

доб. 1663